
1 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 
 
 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12 i 121/16) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 
 
 
Na području GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE određuju se biračka 
mjesta 
  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

HRVATSKA KOSTAJNICA - "DONJI GRAD" 
PROSTORIJE MAGISTRATA, TRG N. Š. ZRINSKOG 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

HRVATSKA KOSTAJNICA: 12. RUJNA 1991. G., MARAFIN PROLAZ, SELIŠKA CESTA, STARI PUT, TRG NIKOLE ŠUBIĆA 
ZRINSKOG, ULICA ANTUNA TOMULIĆA, ULICA JOSIPA DJETELIĆA, ULICA KOSTRIĆKI PUT, ULICA KREŠIMIRA 
HAJDIĆA, ULICA MARKA VUČIĆA, ULICA MIŠKIĆEVA, ULICA RATKA DJETELIĆA, ULICA SILVIJA STRAHIMIRA 

KRANJČEVIĆA, ULICA VAROŠKI BUNAR, ULICA ZVONIMIRA RADIĆA, UNSKA ULICA 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

HRVATSKA KOSTAJNICA - "CENTAR" 
BIVŠA ZGRADA POGLAVARSTVA, TRG KRALJA TOMISLAVA 2 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

HRVATSKA KOSTAJNICA: APANOVAC, KAVRLJA, STARO SAJMIŠTE, TIROL, TRG KRALJA TOMISLAVA, ULICA ANTUNA 
VAKANOVIĆA, ULICA DAVORINA TRSTENJAKA, ULICA FRANA KRSTE FRANKOPANA, ULICA MILISLAVA DEMERCA, 

ULICA MIRE BRKLJAČIĆA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA MRZLENAČKA, ULICA NINE MARAKOVIĆA, ULICA 
TEKIJSKA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

HRVATSKA KOSTAJNICA - "GORNJI GRAD" 
PROSTORIJE SREDNJE ŠKOLE "IVANA TRNSKOG" HRVATSKA KOSTAJNICA, HRVATSKA KOSTAJNICA 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

HRVATSKA KOSTAJNICA: BANA JOSIPA JELAČIĆA, KUTINSKA ULICA, STIPANIČIĆEV PROLAZ, ŠKOLSKA ULICA, 
UFINAC, ULICA 06. KOLOVOZA 1995., ULICA 22. LIPNJA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA GORDANA LEDERERA, 
ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA IVANA KITONIĆA KOSTAJNIČKOG, ULICA JOSIPA MARIĆA, ULICA ŽRTAVA 

DOMOVINSKOG RATA, ZAGREBAČKA ULICA 

 



2 

 

4. biračko mjesto broj                                              4. 
ČUKUR 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA ČUKUR, ČUKUR BB 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

ČUKUR: ČUKUR 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

PANJANI 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA PANJANI, PANJANI BB 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

PANJANI: PANJANI 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

ROSULJE 
PROSTORIJE LOVAČKE KUĆE, ROSULJE BB 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

ROSULJE: ROSULJE, ULICA DOLOVI, ULICA KLANAC, ULICA PEOCI, ULICA UTOLIČKA 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

SELIŠTE KOSTAJNIČKO 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA SELIŠTE KOSTAJNIČKO, SELIŠTE KOSTAJNIČKO BB 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

SELIŠTE KOSTAJNIČKO: SELIŠTE KOSTAJNIČKO 

 
8. biračko mjesto broj                                              8. 

UTOLICA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA UTOLICA, UTOLICA BB 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

RAUSOVAC: RAUSOVAC, UTOLICA: UTOLICA 

 
 
KLASA: 013-01/17-01/01 
URBROJ: 2176/02-06-17-68 
HRVATSKA KOSTAJNICA,04. svibnja 2017. 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
   GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 
 
   BILJANA ĐILAS, v.r. 

 


